45232420-2           Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 
           45233142-6        Práce na opravě silnic 
           71250000-5           Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

2.2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 101.375.861,- Kč bez DPH 
(slovy: sto jeden milion tři sta sedmdesát pět tisíc osm set šedesát jedna korun českých bez DPH) 

Výše předpokládané hodnoty byla stanovena v souladu s ustanovením § 16 ZZVZ, a to orientačním oceněním  
položkového soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který pro účely stanovení předpokládané hodnoty  
zpracovala projektující organizace.